Concurenţii au să ’şi aştărnă cererile
instruite conform normelor din vigóre în ter-
minul prefipt subsemnatului oficiu protopres-
biteral şi a se presenta în vre-o Duminecă
sau sărbătore poporului în biserică spre a’şi
arăta desteritatea în cântări.

Se b e ş , 1/14 Iunie 1903.
Oficiul protopresbiteral:

Sergiu Medean
protopresblter.

Publicaţi tine.
Comuna Sălişte publică pertrac

tare cu oferte în scris pentru darea
în chirie a „hotelului comunal“
pe un period de 4 y a ani de la i Iulie
1903 până în 31 Decembre 1907.

Preţul de strigare e 2250 cor.

Concurenţii au să 'şi aşternă cererile in
struite conform normelor din vigóre, în ter-
minul prefipt, subsemnatului oficiu protopres
biteral şi a se presenta în vre o Duminecă
sau sărbătore poporului în biserică spre a’şi
arăta desteritatea în cântări.

In conţelegere cu comitetele parochiale.
Se be ş , 1/14 Iunie 1903.

Oficiul protopresbiteral:
Sergiu lEcdean

protopresbiter.

[87] 3—3
C o n c u r s

La postul de în v ă ţă to ru l în comuna bi-
serieésca gr. or. B ălţa , protopresbiteratul
Zarand, se escrie prin acesta concurs cu termin
de 30 zile de la prima publicare în „Telegra
ful Bomân“.